Do zaoferowanej ceny sprzedaży nieruchomości obejmującej prawo użytkowania wieczystego 

zabudowanej działki ewidencyjnej nr 65/21 zostanie doliczony podatek od czynności 

cywilnoprawnych (PCC) w stawce obowiązującej w dniu sprzedaży. 

Cena wywoławcza przedmiotu przetargu wskazanego w pkt 1 wynosi 875.000 zł 

(osiemset siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) netto.  

2. Prawa własności lokalu o pow. 33,37 m² w budynku mieszkalnym wzniesionym na działce nr 126/8 

w Blizanowicach, gmina Siechnice, powiat wrocławski, województwo dolnośląskie. Wskazana 

wyżej działka nr 126/8 jest wpisana do księgi wieczystej nr WR1O/00023492/6 prowadzonej przez

[...]

33,37 m² w budynku mieszkalnym wzniesionym na działce nr 126/8 (wraz z udziałem w 

prawie własności tej działki) zostanie doliczony podatek od czynności cywilnoprawnych (PCC) w 

stawce obowiązującej w dniu sprzedaży. 

Cena wywoławcza przedmiotu przetargu wskazanego w pkt 2 wynosi 67.000 zł (sześćdziesiąt 

siedem tysięcy złotych) netto. 

Każdy z przedmiotów opisanych w pkt 1-2 stanowi odrębny przedmiot przetargu. 

Do dnia poprzedzającego dzień składania ofert, pod numerem tel. (+48) 666-081-233, można uzyskać 

szczegółowe informacje oraz dodatkowe wyjaśnienia na temat poszczególnych części przetargu, a także